Procnelgd)21Fis.

A Resp: EA
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº 99 %12024

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue retirada de entulho

descartado indevidamenteem passeio público, na esquina da

Rua Dom Paulo de Tarso Campos com a Rua Ricardo

Sperancim, no bairro Vila Bissoto.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”
PSDB, solicita que seja encaminhado a Excelentissima Senhora Prefeita
Municipal Capitã Lucimara Godói, a seguinte indicação:

“Solicita à Prefeituraque efetue retirada de entulho

descartado indevidamenteem calçada, na esquina da Rua

Dom Paulo de Tarso Campos com a Rua Ricardo Sperancim,

no bairro Vila Bissoto”.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a demanda de moradores
e usuários do local, que solicitam a retirada de entulho despejado em passeio
público na esquina da Rua Dom Paulo de Tarso Campos com a Rua Ricardo
Sperancim, no bairro Vila Bissoto.

Valinhos/em 08 de Abril de 2021.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz- CEP 13270-470 - Valinhos-SP

|EM Zo z PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

A